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Б А Р А Њ Е 
ЗА ИЗДАВАЊЕ СЕРТИФИКАТ ОД КАЛИБРАЦИЈА  

 

1. Податоци за барањето 
 
1.1. Барател:   
1.2. Место на поставување........................ 
1.3.  Тел.: ............................    Факс:...................    
1.4.  Е-маил .................................................. 
 
2.         Податоци за мерилото / инструментот  
 

Ред. 
број 

Вид на опрема Модел/ 
Тип 

Класа / 
Опсег 

Сериски/  
фаб.број 

Количина Производител 

1 Агломер      

2 Фонометар      

3 Нониус      

4 Хронометар      

5 Манометар      

6 Мерна лента      

7 Анализатор      

8 Опацитет      

9 Сила на кочење      

10 Оскин товар      

11 Уред за 
програмирање на 
тахографи 

     

12 Термокомори      

13 Деакцелерометар      

14 Брзина на мопеди      

15 Реглоскоп      

16 Нагазна плоча      
*  Означчете со звездичка за кои предмети е потребно мислење или толкување 
** Означете за кои предмети е потребна изјава за сообразност 

 
3.           Прилози кон барањето  
 

1) Сертификат број _____/________ за претходно извршена калибрација на 
мерилото – инструментот од:  ________________________________ 

2) Техничка или друга потребна документација за типот / марката на мерилото / 
инструментот: ______________/__________________ 

 
 
Скопје,       

                                                                 М.П.                               Подносител на барањето 
                    година                                                                           ___________________ 
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И З Ј А В А 
за непристрасност од страна на клиентот 

 

Подносителот, односно Раководството на подносителот на ова Барање, како деловен соработник, 
односно клиент на АМ Церт ДООЕЛ Скопје, изјавува дека: 
 

Ја разбира посебната важност на непристрасноста при вршење  на  активности за 
калибрација/тестирање, како и управувањето со потенцијалните конфликти на интереси. За да може 
АМ ЦЕРТ дооел да ја гарантира објективноста при вршењето оваа дејнос, корисникот на услугите  од 
ова баарање, изјавува дека  нема финансиски или сопственички релации со АМ Церт ДООЕЛ и нема да 
превзема никакви активности со кои би се загрозила непристрасноста ниту пак активности кои би 
претставувале потенцијален конфликт на интереси. 
 

Подносителот, односно Раководството на подносителот на ова Барање, изјавува дека со никаква своја 
активност нема да влијe на  врз резултатите од калибрацијата/тестирањето  кои се вршат во рамките на   
на лабораторијата на АМ Церт ДООЕЛ. 
 

Со потписот на ова Барање за  услуга од АМ Церт ДООЕЛ Скопје, Подносителот на Барањето ја дава оваа 
изјава на денот на поднесување на Барањето. 
 
  Согласен сум АМ Церт Скопје да ги обработува личните податоци ако се наведени во ова барање 
според Законот за заштита на лични податоци. 
 
Воколку сакате да присуствивате на калибрацијата/тестирањето означете го долното квадратче за 
согласност со следната ОБ 4.1.3 Изјава за доверливост од клиент: 
 со потписот на барањето, Согласно стандардот МКС EN ISO/IEC 17025:2018,  Прирачникот за квалитет на 

Лабраториите на АМ ЦЕРТ ДООЕЛ Скопје и добрата професионална пракса, како корисник на услугите на 
Лабораториите, се обрзувам дека при присуствувањето на калибрација / тестирање  во просториите на 
Лабараториите или на место на употреба на опремата, сите добиени информации ќе ги прифатам како 
деловна тајна на Лабораториите и никаде и на никого нема да ги пренесам како информација. 
Запознаен сум дека  давање на податоци на трети лица и претставува повреда на интелектуалната 
сопственост и прекршување доверливоста како и на деловната политика на Лабораториите на АМ ЦЕРТ 
ДООЕЛ Скопје. Свесен сум за последиците од неодговорниот однос кон чувањето на деловната тајна на 
Лабораториите.  

 

Воколку дозволувате информациите добиени врз основа на вашето барање да станат јавно достапни 
означете го долното квадратче за согласност со следната Изјава за публикување на информации од 
клиент: 
 со потписот на барањето, како корисник на услугите на Лабораториите, дозволуваме информациите 
што  АМ ЦЕРТ ДООЕЛ Скопје при реализација на ова барање ги има добиено, може да ги направи јавно 
достапни. Бараме да бидеме информирани претходно за начинот и содржината на презентирањето на 
информациите   
 
АМ Церт Скопје врз основа на Прирачникот за квалитет на Лабораториите гарантира дека сите 
информации добиени во текот на своите активност во однос на вашето барање, ќе се третитаат како 
доверливи 
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